
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

13 грудня 2024 року м. Березань № 255

Про затвердження рішення Комісії щодо розгляду заяв внутрішньо переміщених
осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України
про призначення грошової компенсації

Відповідно до статті 34 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в
Україні“, Порядку та умови надання субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі
приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність,
суверенітет та територіальну цілісність України затвердженого постановою
КабінетуМіністрів України від 18.04.2018№ 280 ,,Питання забезпечення житлом
внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та
територіальну цілісність України“, на підставі протоколу Комісії щодо розгляду
заяв внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та
територіальну цілісність України про призначення грошової компенсації від
06.12.2024 № 2, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити рішення Комісії щодо розгляду заяв внутрішньо
переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну
цілісність України про призначення грошової компенсації від 06.12.2024 № 2
(додається).

2. Управлінню соціального захисту населення та праці Березанської
міської ради (Гура С.В.) здійснювати контроль за виплатою грошової
компенсації Луговому Ю.В.

3. Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського голови
з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О.

Секретар міської ради Олег СИВАК


